Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660 |Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0045| E-mail: depdmese@educacao.sp.gov.br ESE

COMUNICADO – EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO – Nº 075/2024

Data: 02/05/2024

Assunto: Drive para fotos da Comissão Gremista de Direitos Humanos

Prezados Gestores,

            O Dirigente Regional de Ensino, por intermédio da Equipe Responsável pelos “Colegiados”,

COMUNICA aos diretores das Escolas Estaduais circunscritas à Diretoria de Ensino – Região

Pindamonhangaba, que já está disponível o drive para inserção de fotos dos alunos que formam a

Comissão de Direitos Humanos , até a data de 10/05/2024. Segue abaixo o link de acesso:

→ Drive – Fotos Comissão de Direitos Humanos

Atenciosamente,

Tânia Paula Bento Rodolfo

Oriovaldo Rodrigues

Equipe de Supervisão Responsável

De acordo.

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino

mailto:depdmese@educacao.sp.gov.br
https://drive.google.com/drive/folders/1fRBzJfLELFa9m6tEZHHa_muQGE11qOTG?usp=sharing